
Kamienna Góra: Udzielenie kredytu długoterminowego,  złotowego w 

wysoko ści 900 000,00 zł  

Numer ogłoszenia: 284635 - 2010; data zamieszczenia : 13.10.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Kamienna Góra , Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra, woj. 

dolnośląskie, tel. 075 6455124. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.kamiennagora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie kredytu długoterminowego, 

złotowego w wysokości 900 000,00 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie kredytu złotowego, długoterminowego przeznaczonego na finansowanie zadań inwestycyjnych 

realizowanych przez Gminę Miejską Kamienna Góra. Wysokość kredytu - 900.000,00 zł. Kredyt 

przeznaczony będzie na sfinansowanie deficytu budŜetu Miasta Kamienna Góra tj. na sfinansowanie i 

refinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych określonych w uchwale 

budŜetowej. Kredyt stawiany będzie do dyspozycji Zamawiającego w transzach, w zaleŜności od potrzeb 

przez niego zgłaszanych. Zamawiający zastrzega sobie prawo zaciągnięcia kredytu w mniejszej wysokości 

niŜ jest to określone w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia bez jakichkolwiek 

konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Z kredytem związana jest karencja w spłacie rat 

kapitałowych oraz odsetek. Okres karencji: od podpisania umowy kredytowej do 30 czerwca 2013 r. - dla 

raty kapitałowej; pierwsza spłata raty kapitałowej przypada na 30 czerwca 2013 roku; od podpisania 

umowy kredytowej do 30 grudnia 2010 r. - dla odsetek, pierwsza spłata odsetek przypada na 30 grudnia 

2010 roku. Spłata rat kapitałowych będzie przebiegać zgodnie z poniŜszym harmonogramem: 30 czerwca 

2013 - 200 000,00 zł, 30 czerwca 2014 - 200 000,00 zł, 30 maja 2015 -100 000,00 zł, 30 czerwca 2015 - 

100 000,00 zł, 30 maja 2016 - 75 000,00 zł, 30 czerwca 2016 - 75 000,00 zł, 30 maja 2017 - 75 000,00 zł, 

30 czerwca 2017 - 75 000,00 zł W przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości odmiennej (mniejszej) od 

Page 1 of 5

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284635&rok=20...



zakładanej, ostatnia/nie rata/raty kapitałowa/we przypadająca/ce do spłaty w 2017 roku będzie inna od 

kwoty określonych powyŜej. Odsetki spłacane są w okresach kwartalnych, tj. na koniec kaŜdego kwartału 

kalendarzowego, przy czym pierwsza spłata odsetek przypada na 30 grudnia 2010 roku. Kredyt 

oprocentowany jest według stopy procentowej wynoszącej WIBOR_3M + marŜa banku. Stawka 

WIBOR_3M odpowiada WIBOR-owi dla depozytów 3-miesięcznych według notowania na dwa dni 

poprzedzające rozpoczęcie okresu obrachunkowego. MarŜa Banku, zaproponowana w ofercie będzie 

niezmienna w całym okresie umowy. Oprocentowanie kredytu jest dla Zamawiającego (Kredytobiorcy) 

jedynym kosztem, co oznacza, Ŝe nie występują prowizje i inne koszty. Umowa na realizację przedmiotu 

zamówienia (umowa kredytowa) zawarta zostanie według wzoru przygotowanego przez wyłonionego 

Wykonawcę. Umowa ta musi uwzględniać zapisy istotnych postanowień umowy i nie moŜe ich w 

niekorzystny dla Zamawiającego sposób zmieniać ani ograniczać. Wzór umowy naleŜy bezwzględnie 

dołączyć do składanej oferty. Zaciągnięty kredyt zabezpieczony będzie wekslem własnym in blanco wraz z 

deklaracją wekslową kontrasygnowaną przez Skarbnika Gminy Miejskiej Kamienna Góra. Gmina Miejska 

Kamienna Góra wraz z podpisaniem umowy podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z 

przepisami Prawa Bankowego. Po zaciągnięciu całości kredytu Zamawiający przygotuje Bankowi 

informację z jego wykorzystania (informacja obejmować będzie: nazwę zadania, nr faktury, itp.). 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda od Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

niniejszego zamówienia publicznego wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Page 2 of 5

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284635&rok=20...



Wykonawca winien wykazać, Ŝe posiada uprawnienia do udzielania kredytów zgodnie z 

obowiązującymi przepisami (Ustawa z 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe) 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Page 3 of 5

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284635&rok=20...



JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian wymienionych wyłącznie w niniejszym punkcie w 

drodze aneksu do umowy, poprzedzonego pisemnym, umotywowanym wnioskiem z uwzględnieniem zasad 

ich wprowadzenia. 1. Zamawiający moŜe wnioskować o: a) zmianę wysokości zaciągniętego kredytu, b) 

zmianę wysokości przypadających do spłaty rat kapitałowych w poszczególnych miesiącach i latach bez 

ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych opłat związanych z wprowadzeniem zmian. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.kamiennagora.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Plac 

Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych (pok. 308). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  21.10.2010 

godzina 09:45, miejsce: Urząd Miasta Plac Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra sekretariat (pok. 209). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

Page 4 of 5

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284635&rok=20...



nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2010-10-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284635&rok=20...


